
 
 

                   РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН 
   

 

 

                                СОВЕТ                                                           
 
                            КИЛЬДЕЕВСКОГО  

                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                         ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО  

                МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 
 

 

 

                422585, с. Кильдеево, ул. Центральная, д.16 

                                    тел./факс (8843-79)  34-7-41 

            ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

                 

 

                               ЮГАРЫ ОСЛАН                                                                                                                                                                                     
                        МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

                         КИЛДИ   АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

 

СОВЕТЫ 
 
 
ъ 

 
 

        422585, Килди авылы, Үзәк ур., 16 нче йорт 

                             тел./факс (8843-79) 34-7-41       

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

          №  54-285                                                             «24» апреля 2015 года                                                        
 
 

 

 

           О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Кильдеевского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района  

от 19 декабря 2014 года №50-264  

 «О бюджете Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2015 год  

и на плановый период 2016-2017 годов» 

 

     Заслушав Главу  Кильдеевского сельского поселения Бурдина В.М, 

Совет  

Кильдеевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Совета Кильдеевского сельского поселения от 19 

декабря 2014г. №50-264  «О бюджете Кильдеевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016-

2017 годов» следующие изменения: 

1.1 В части 1 статьи 1: 

          в подпункте 2)  цифры «2270,4» заменить цифрами «2312,6»; 

          в подпункте 3) цифры «28,1» заменить цифрами «32,1».  

1.2 Приложение №1 изложить в следующей редакции: 

 
 Приложение № 1 к Решению Совета  

Кильдеевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

от19.12.2014 года №50-264 

 

                     

Источники  

финансирования  дефицита  бюджета    

Верхнеуслонского  муниципального района  на 2015г. 

                                                                                                               (тыс.руб.)                                                                                     

 



 
 

Код 

показателя 
Наименование показателя Сумма  

01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего  финансирования 

дефицитов бюджетов 

32,1 

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету   

средств бюджета 

32,1 

01 05 00 00 00 0000 510 Увеличение остатков  средств бюджетов - 2280,5 

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков  средств 

бюджетов 
- 2280,5 

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных  

средств бюджетов 
- 2280,5 

01 05 00 00 00 0000 610 Уменьшение остатков  средств бюджетов 2312,6 

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков  средств 

бюджетов 
2312,6 

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных  

средств бюджетов 
2312,6 

 

1.3 . В Приложении № 3: 

 

- в строке «доходы от оказания платных услуг ( работ) и компенсации затрат 

государства» цифры «0»заменить цифрами «38,5» 

- в строке «доходы от компенсации затрат государства» цифры «0» заменить 

цифрами «38,5» 

 

1.4. В приложении №8:  

   «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым 

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов  бюджета 

Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 

2015 год»  

-добавить строку «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов 

поселений» 347 0503 6000500 200  - 4,0 

- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями , органами управления государственными внебюджетными фондами  

0503 6000100 200« цифры «191,5» заменить цифрами «168,5,0»    

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд 0104 0020400 200 цифры «241,5» заменить цифрами «264,5» 

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд 0502 3510500 200 цифры «159,9» заменить цифрами «198,4» 

 

- в строке «Всего расходов» цифры «2270,4» заменить цифрами «2312,6» 

 

1.5 В приложении № 10: 

-добавить строку «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов 

поселений» 347 0503 6000500 200  - 4,0 

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных ( муниципальных) 

нужд 0503 6000100 200 цифры «191,5» заменить цифрами «168,5» 



 
 

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных ( муниципальных) 

нужд 0104 0020400 200 цифры «241,5» заменить цифрами «264,5» 

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных ( муниципальных) 

нужд 0502 3510500 200 цифры «159,9» заменить цифрами «198,4» 

 

- в строке «Всего расходов» цифры «2270,4» заменить цифрами «2312,6» 

 

 

 

 

    

Председатель Совета, 

Глава Кильдеевского  

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального района                                                                    В.М.Бурдин        
 

 

 

 


